Начальнику отдела судебных приставов
по Красногорскому муниципальному району

Л.А. Никитиной

ул. Школьная, д.6, г. Красногорск, 143400
от Ивановой Алевтины Юрьевны,
проживающей по адресу:
ул.Дубнинская, д.79, Москва, 127591
ЗАЯВЛЕНИЕ
о возбуждении исполнительного производства
Прошу принять к исполнению судебный приказ мирового судьи судебного участка № 1414 Андриановского района г. Москвы от 20.10.2010 № 359567/2010 о взыскании с Сергеева Дмитрия Владимировича в мою пользу денежных средств в размере 40000 рублей.
На основании указанного исполнительного документа прошу возбудить исполнительное производство, взысканные денежные средства перечислять по следующим реквизитам: Московский АКБ Моспродинвест, г. Москва Филиал 9352/0015 Счет: 40817810110024454611.
Приложение:
Исполнительный лист мирового судьи судебного участка № 414 Андриановского района г. Москвы от 20.10.2010 № 359/2010.
Подпись
Дата